



बीआरआईसी
बायोटेक्नोलॉजी विभाग का संगठन
BRIC
a DBT Organization



राष्ट्रीय जैवचिकित्सा जीनोमिक्स संस्थान
NATIONAL INSTITUTE OF BIOMEDICAL GENOMICS

संदर्भ सं./Ref. No NIBMG/ADMIN/ESTB/Notice/2026-27/031

Dt:30-04-2026

NOTICE

Panel of Selected Candidates for the post of **Project Scientist-II(01)** against Advertisement No. NIBMG/ADMIN/ESTB/2025-26/291 dtd. 03/02/2026 for Project entitled "**Expansion of INSACOG - Wastewater Surveillance of SARS-CoV-2, Emerging Pathogens and Antimicrobial Resistance through Genomics-Based Methods**" under the guidance of Dr. Souvik Mukherjee, purely on temporary basis.

Project Scientist -II

| S/N | Comments |
|-----|--------------------|
| 01 | Not Found Suitable |

Associate Director

सूचना

परियोजना वैज्ञानिक -II(01) के पद के लिए चयनित उम्मीदवारों का पैनल विज्ञापन संख्या NIBMG/ADMIN/ESTB/2025-26/291 DTD. 03/02/2026 डॉ. सोविक मुखर्जी के मार्गदर्शन में, "SARS-CoV-2 की INSACOG - अपशिष्ट जल निगरानी का विस्तार, उभरते रोगजनक और जीनोमिक्स आधारित तरीकों के माध्यम से रोगाणुरोधी प्रतिरोध" नामक परियोजना के लिए, विशुद्ध रूप से अस्थायी आधार पर।

परियोजना वैज्ञानिक -II

| एसएन | टिप्पणियाँ |
|------|-----------------------|
| 01 | उपयुक्त नहीं पाया गया |

एसोसिएट डायरेक्टर